
Delårsrapport FIA-projektet 100201-100831 

 

 
1. Har respektive part fullföljt sina åtaganden i samverkansaktiviteten? Om 
inte beskriv varför.  
  
Gällande åtaganden från olika samverkansparter har det inte från start funnits 

någon planering kring hur samverkan och åtaganden ska se ut. Detta skulle 

självklart ha funnits med. I dagsläget arbetas det med att förbättra och fördjupa 

kontakterna med flera olika samverkansparter då det är en av förutsättningarna 

till att deltagarna i projektet kommer vidare i sin utveckling och ökar sina 

möjligheter till på sikt nå egen försörjning. Jag ser även att  mina kunskaper 

behöver utökas gällande regelverk och rutiner främst hos arbetsförmedlingen 

och försäkringskassan. 

 

2. Har de planerade aktiviteterna fullföljts? Beskriv eventuella avvikelser 

från planeringen och motivera dessa. 

Från start har tanken varit att de olika aktiviteterna i projektet ska planeras och 

matchas utifrån kvinnornas olika behov och önskemål. Detta har uppnåtts, 

däremot finns en stor svårighet i att få kvinnorna till de planerade aktiviteterna 

pga. deras problematik. Jag träffar deltagarna och efter några möten gör vi en 

SASSAM- kartläggning och därefter en handlingsplan. Jag använder mig av MI, 

motiverande intervju, HAD-skala som mäter ångest och depression samt gör vid 

behov även ADAD och ASI intervjuer där frågor ställs kring olika livsområden 

som personen och jag skattar utifrån hjälpbehov. 

Det blir mycket hembesök och jag får verkligen vara flexibel varje dag. Jag 

promenerar, fikar, städar, planerar, medverkar på olika möten, håller handen hos 

tandläkare, studiebesök samt har en stor samordnande funktion. Jag har även 

planerade aktiviteter i grupp med cafébesök, minigolf och föreläsningar samt 

fysiska aktiviteter. Flera av kvinnorna mår mycket dåligt och har multiproblem i 

sina liv. Det är ofta ett stort steg för dem att bara ta sig till mig. Problem som 

förekommer förutom psykiska/fysiska problem är; svårt med kommunikationer, 

har ej hundvakt, sömnproblem, samt dålig ekonomi. 

3.  Har syftet med aktiviteten uppnåtts? 
 

I dagsläget är det svårt att uttala sig om att syftet med projektet har uppnåtts då 

det endast pågått i 6 månader. Det är för tidigt att redan nu se resultatet av 

projektet.  



 

 

4. Har de förväntade effekterna uppnåtts t ex minskade kostnader i 
offentlig försörjning? 
 

Hittills har en kvinna gått till egen försörjning men även här är det svårt att redan 

nu se minskade kostnader då projektet just kommit igång. Hittills har 15 remisser  

inkommit varav två gått tillbaka till socialsekreterare och två tillbaka till kurator. 

Detta pga. av pågående utredning på  försäkringskassan samt ointresse att 

medverka i projektet. 

Just nu har jag 11 kvinnor i projektet  samt tre på väg in. Kan redan nu se att det 

blir svårt att hålla den undre inskrivningstiden på fyra månader då det tar lång 

tid att bygga upp den relation som måste till för att jag ska kunna påverka till 

förändring.  Förutom den som blivit utskriven är en kvinna på praktik och fem 

kommer att påbörja praktik på Lanternan.  De ska arbetspröva inför läkarbesök 

och utredning kring arbetsförmåga bl.a. Några är sugna på studier, några har 

funderingar på att genomgå NP utredning samt några (4 st) som väntar på Gastric 

By Pass operation, överviktsoperation.                               

Hittills har 253 028 kronor debiterats SOFINT. 

5. Ange hur jämställdhetsperspektivet har beaktats i aktiviteten? 
 

 
Detta är ett kvinnoprojekt, något som ofta påtalas, då även män är behov av 

denna insats. 

6. Hur har förväntningarna på samverkansaktiviteten från den ordinarie 
verksamheten (inkl ledningen) infriats? 
 

 
Gällande samverkan är det av stor vikt att det fungerar på handläggarnivå samt 

att ledningen ser till att frigöra till för samverkansaktivitet. Samverkan tar 

mycket tid! Här kan det alltid göras förbättringar och det jobbar jag aktivt med. 

7. Hur kommer erfarenheterna och kunskaperna att tas tillvara i ordinarie 

verksamhet? 

Hittills kan kunskaper och erfarenheter kring vad som händer i projektet bara 

bekräfta det som grundade projektidén, att det finns ett stort behov av en insats 

som denna. Förberedande Individuell Aktivitet. 
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